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bylina Zawciąg szerokolistny
B388
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B388

Kod producenta B388

Opis produktu

Zawciąg szerokolistny
Armeria latifolia

Armeria latifolia, czyli Zawciąg szerokolistny to odmiana z wydłużonymi, trochę ząbkowanymi liśćmi. Podobnie jak zawciąg nadmorski tak i ten gatunek tworzy zwarte zimozielone kępki. Zawciąg szerokolistny to piękna ozdoba ogrodu. Główki kwiatostanowe tej odmiany są duże, intensywnie różowe, osadzone na bezlistnych
szypułkach. Świetną ozdobą są również kępy gęstych liści wyrastających przy ziemi. Tworzą one z czasem gęsty dywan. Atrakcyjny wygląd świetnie łączy się z niewielkimi wymaganiami oraz dużą odpornością rośliny sprawiając, że zawciąg szerokolistny z pewnością zadowoli każdego miłośnika ogrodów. Świetnie sprawdza się w ogródkach skalnych, na murkach, w pojemnikach oraz w ogrodach wrzosowiskowych. Stosować go można również na obwódkach oraz

do okrywania małych powierzchni. Zawciąg szerokolistny nie jest rośliną wymagającą.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: ceniona za dużą odporność bylina z rodziny ołownicowatych.

Zastosowanie: delikatna bylina początkowo tworząca gęste kępy, które z czasem zmieniają się w kwieciste dywany. Zawciąg szerokolistny polecany jest do dekoracji ogródków skalnych, skarp, obsadzania szczelin w murkach, a także do stosowania na obwódki czy rabaty. Pięknie wygląda posadzony jako roślina zadarniająca. Świetnie nadaje się do tworzenia bukietów oraz barwnych kompozycji florystycznych.

Wielkość: Zawciąg szerokolistny dorasta do 20cm wysokości.

Kwiaty: intensywnie różowe, zebrane w kuliste kwiatostany.

Kwitnienie: Zawciąg szerokolistny kwitnie w maju i czerwcu.

Owoce: torebka ukryta w kielichu.

Liście: wydłużone, ząbkowane, zielone.

Stanowisko: Armeria latifolia najlepiej czuje się w miejscach nasłonecznionych. Nie przeszkadza mu silny wiatr oraz okresowe susze.

Warunki glebowe: Zawciąg szerokolistny świetnie rośnie na glebach lekkich i suchych, przepuszczalnych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI
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Zawciąg szerokolistny jest bardzo odporny oraz łatwy w uprawie. Dzięki usuwaniu przekwitłych kwiatów kwitnienie staje się bardziej obfite, jednak nie jest to konieczne.

Zawciąg szerokolistny może być rozmnażany poprzez wysiew nasion wiosną lub przez podział kęp przed lub po kwitnieniu. Nasiona rośliny warto przed rozsianiem namoczyć w ciepłej wodzie.

NA FOTOGRAFII

Zawciąg szerokolistny
Armeria latifolia
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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